2

	[bookmark: _GoBack]РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация
муниципального образования
«Джерокайское сельское поселение»
385461, а. Джерокай,
ул.Краснооктябрьская, 34,а
тел/факс 88(7773)9-35-15
sp-dzher@rambler.ru

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМК1Э
Муниципальнэобразованиеу
“ Джыракъыекъоджэ псэуп1э
ч1ып1”
385461, къ. Джыракъый,
ур.Краснооктябрьск, 34, а
тел/факс88(7773)9-35-15
sp-dzher@rambler.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.06.2024 г.  № 27                                                                                  а. Джерокай

О внесении изменений в постановление № 59 от 24.09.2018 «О комиссии по поступлению и выбытию активов  Джерокайского сельского поселения »

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», Приказом Минфина РФ от 01.12.10 № 157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению», Приказом Минфина РФ от 16.12.10 № 174н «Об утверждении Плана счетов бухгалтерского учета бюджетных учреждений и Инструкции по его применению», а также с кадровыми перестановками в администрации муниципального образования «Джерокайское сельское поселение» глава муниципального образования постановил

1. Внести изменения и дополнения в приложение № 2 постановления № 59 от 24.09.2018 «О комиссии по поступлению и выбытию активов  Джерокайского сельского поселения».
2. Утвердить состав комиссии по поступлению и выбытию активов администрации Джерокайского сельского поселения Шовгеновского района Республики Адыгея в новой редакции (согласно приложению  к данному постановлению).
3. [bookmark: sub_2]Настоящее постановление вступает в  силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  заместителя главы муниципального образования «Джерокайское  сельское поселение» А.Ч.Ченешевой.
Глава муниципального образования
«Джерокайское сельское поселение»                                                     Ю.Н. Кагазежев

                                                                                                                            Приложение к постановлению
                                                                                                                            главы муниципального образования
                                                                                                                            «Джерокайское сельское поселение»
                                                                                                                            от 28.06.2024 г. № 27

СОСТАВ

комиссии по поступлению и выбытию активов администрации  муниципального образования «Джерокайское сельское поселение» Шовгеновского района
Республики Адыгея

Председатель комиссии:  Ю.Н. Кагазежев – глава муниципального образования «Джерокайское сельское поселение»;

Секретарь комиссии: А.Р. Кайтмесова – ведущий специалист администрации муниципального образования «Джерокайское сельское поселение».

Члены комиссии:
 - А.Ч.Ченешева  – заместитель главы администрации муниципального образования «Джерокайское сельское поселение»;

- З.Н.Жачемукова – главный специалист администрации муниципального образования «Джерокайское сельское поселение»;

- Д.А.Ситимова – депутат Совета народных депутатов муниципального образования «Джерокайское сельское поселение».

Глава муниципального образования
«Джерокайское сельское поселение»                                          Ю.Н. Кагазежев

image1.png